

ACTA DE LA REUNIÓN CELEBRADA POR LA MESA DE CONTRATACIÓN DE LA AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA), EN FECHA DE 25 DE JUNIO DE 2025

Siendo las 11:00 horas del día indicado en el encabezamiento se reúne de forma telemática la Mesa de Contratación de LA AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA (RTVA) con la presencia de los siguientes integrantes

Presidente:	Francisco Castillo Barrera
Secretario:	Miguel Cruz Mejías
Vocal Económico:	Carlos María León Molinari
Vocal Técnico:	Pedro Espina Martínez
Vocal Control Interno:	Actúa como Secretario
Letrado:	Elena Bartolomé Barbado
Vocal Intervención JdA:	Carmen Estero Balleto

La reunión se desarrolla siguiendo el orden del día incluido en la convocatoria ordenada por la Presidencia, que es el siguiente:

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 1/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

3.- EC/1-013/25 Acuerdo Marco con empresas especializadas en el suministro de material eléctrico de reposición para el mantenimiento de instalaciones de los edificios e infraestructuras de la Agencia Pública Empresarial de la Radio y Televisión de Andalucía. V.E.: 95.000,00 € Abierto simplificado. Análisis documentación presentada para subsanar.

La Mesa analiza la documentación presentada por las empresas COMERCIAL DEL SUR, S.L. y SUMINISTROS ELECTRICOS COTO, S.L. según requerimientos efectuados por la Secretaría de la Mesa y puestos a disposición de las citadas entidades el 23 de junio de 2025, llegando a la conclusión de que la documentación de ambas licitadoras es conforme.

Las ofertas son las siguientes:

- COMERCIAL DEL SUR, S.A.: 44.919,25 € (cuarenta y cuatro mil novecientos diecinueve euros con veinticinco céntimos)

Posición	Descripción repuesto	Referencia	Cantidad	Precio Unitario Ofertado € excluido IVA	Precio Total
1	ud. Interruptor horario Digital de Distribuidor Data Log 2 230 V	ORBIS OB175012	3	158,13	474,39 €
2	ud. Base de potencia unidad avanzada control motores. 12A	Schneider LUB12	4	64,90	259,60 €
3	ud. Base de potencia unidad avanzada control motores. 32A	Schneider LUB32	4	76,20	304,80 €
4	ud. BASE RELE DE POTENCIA 3 NANC (RPM3*)	Schneider RPZF3	4	3,85	15,40 €
5	ud. BASE RELE DE POTENCIA 4 NANC (RPM4*)	Schneider RPZF4	4	4,15	16,60 €
6	ud. PILOTO E219-3D 415/230V CA TRIPLE VERDE	ABB 2CCA703901R0001	1	43,75	43,75 €
7	Bolsa 100 Base adhesiva 19x19 para bridas de plástico sin halogenos U60X color natural	Genérico	5	9,43	47,15 €
8	Bolsa 100 Base adhesiva 30x30 para bridas de plástico sin halogenos U60X color natural	Genérico	10	16,10	161,01 €
9	Bolsa 100 Bridas 2,5x190 de plástico sin halogenos U61X negra	Genérico	10	5,71	57,07 €
10	Bolsa 100 Bridas 3,6x279 de plástico sin halogenos U61X negra	Genérico	10	5,30	53,01 €
11	Bolsa 100 Bridas 4,8x370 de plástico sin halogenos U61X negra	Genérico	10	8,38	83,75 €
12	Bolsa 100 Bridas 7,6x376 de plástico sin halogenos U61X negra	Genérico	10	15,10	150,97 €
13	Bolsa 100 Tacos a presión Ø8 para bridas de plástico sin halogenos U63X negra	Genérico	5	6,20	31,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 4/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

14	m Canal ranurado con tapa 42x30 sin halogenos gris RAL 7035	Genérico	40	3,30	132,01 €
15	m Canal ranurado con tapa 42x43 sin halogenos gris RAL 7035	Genérico	40	3,80	151,96 €
16	m Canal ranurado con tapa 60X30 sin halogenos gris RAL 7035	Genérico	40	4,22	168,90 €
17	m. Canal ranurado con tapa 60x40 sin halogenos gris RAL 7035	Genérico	32	4,69	149,96 €
18	m. Moldura sin tabique 10x22 en U43X	Unex 78022-42	21	2,66	55,91 €
19	m. Moldura sin tabique 16x30 en U43X	Unex 78033-42	21	5,28	110,96 €
20	ud. Caja IP65 de superficie con tornillos sin halógenos, sin conos, gris. 160x120x70 mm	Solera 816	10	3,05	30,49 €
21	ud. Caja IP65 de superficie con tornillos sin halógenos, sin conos, gris. 230x180x88 mm	Genérico	10	5,59	55,86 €
22	ud. Canal Unex 50x100 con tapa (80 mm) en U43X	Unex 93021-42	1	11,68	11,68 €
23	ud. CARRIL DIN EN U, 35 mm, LONGITUD 2m	Genérico	10	5,78	57,81 €
24	ud. GUÍA PASA HILOS DE 10 MTS.	Genérico	1	4,71	4,71 €
25	ud. GUÍA PASA HILOS DE 20 MTS.	Genérico	1	7,26	7,26 €
26	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M20	Genérico	100	0,86	86,13 €
27	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M25	Genérico	100	0,91	90,90 €
28	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M32	Genérico	100	1,16	115,56 €
29	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M40	Genérico	100	1,50	150,27 €
30	m. Cable FTP CAT 6A LSZH Pantalla colectiva, 10Gbps, 500MHz Dca-s2,d2,a1	Genérico	500	0,53	265,00 €
31	m. Cable STP CAT 6A LSZH Pares apantallados, 10Gbps, 500MHz Dca-s2,d2,a1	Genérico	500	0,65	322,50 €
32	m. Cable UTP CAT 6A LSZH Dca-s2,d2,a1	Genérico	305	0,60	181,48 €
33	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x0,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,13	130,00 €
34	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x1 mm² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,16	156,00 €
35	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x1,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,20	200,00 €
36	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x10 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	300	1,08	322,50 €
37	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x16 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	100	1,98	198,00 €
38	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x2,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,34	337,50 €
39	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x25 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	100	3,03	303,17 €
40	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x35 mm² CCca-s1b, d1, a1	Genérico	100	4,28	427,97 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 5/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

41	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x4 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	600	0,50	298,26 €
42	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x6 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	500	0,73	364,30 €
43	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	1,48	148,00 €
44	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x16 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,17	216,92 €
45	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x25 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	3,37	168,35 €
46	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x35 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	4,54	227,03 €
47	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x6 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	0,99	296,40 €
48	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x70 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	8,73	436,60 €
49	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G1,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,93	925,00 €
50	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	4,33	216,45 €
51	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	500	1,26	629,00 €
52	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G4 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	200	1,85	370,00 €
53	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G0,8 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	0,88	264,00 €
54	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G0,8 mm ² + Pantalla Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	2,58	774,00 €
55	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	5,65	282,47 €
56	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	1,58	157,62 €
57	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G4 mm ² + pantalla Ccca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,41	240,50 €
58	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G4 mm ² CCca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,41	240,50 €
59	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G6 mm ² CCca- s1b, d1, a1	Genérico	100	3,44	344,10 €
60	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G1,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1	1,37	1,37 €
61	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	6,99	699,30 €
62	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G16 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	10,84	542,05 €
63	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	200	1,96	392,20 €
64	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G4 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,92	292,30 €
65	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G6 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	4,26	425,50 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 6/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

66	ud. Cable flexible de goma, libre de halógenos, para servicio móvil. H07ZZ-F 450/750V 3G1.5 mm2	Genérico	1	1,72	1,72 €
67	ud. Cable flexible de goma, libre de halógenos, para servicio móvil. H07ZZ-F 450/750V 3G2.5 mm2	Genérico	1	2,58	2,58 €
68	ud. Enrollacable 15 m con 4 bases 2P+T, 16A 250V Cable H05VV-F.	Genérico	5	23,93	119,64 €
69	CLAVIJA 2P+T CAUCHO NEGRO	Legrand 050342	50	4,29	214,50 €
70	Bolsa 100 Terminales faston hembra totalmente preaislado conductor de 1,5 mm²	Genérico	2	5,72	11,44 €
71	Bolsa 100 Terminales faston hembra totalmente preaislado conductor de 2,5 mm²	Genérico	2	6,07	12,14 €
72	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 1 mm²	Genérico	10	0,68	6,80 €
73	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 1,5 mm²	Genérico	10	0,73	7,30 €
74	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 10 mm²	Genérico	10	2,45	24,50 €
75	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 16 mm²	Genérico	10	3,19	31,90 €
76	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 2,5 mm²	Genérico	10	0,83	8,30 €
77	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 4 mm²	Genérico	10	1,42	14,20 €
78	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 6 mm²	Genérico	10	2,02	20,20 €
79	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 1 mm²	Genérico	10	1,48	14,80 €
80	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 1,5 mm²	Genérico	10	1,96	19,60 €
81	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 10 mm²	Genérico	10	9,81	98,10 €
82	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 16 mm²	Genérico	10	13,74	137,40 €
83	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 2,5 mm²	Genérico	10	2,51	25,10 €
84	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 4 mm²	Genérico	10	5,59	55,90 €
85	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 6 mm²	Genérico	10	7,86	78,60 €
86	Bolsa 50 Terminales puntera hueca aislada conductor de 25 mm²	Genérico	10	2,81	28,10 €
87	Bolsa 50 Terminales puntera hueca aislada conductor de 35 mm²	Genérico	10	3,51	35,10 €
88	ud. Base aérea 2P+TTL 16A con tapa negra IP44	Genérico	10	2,21	22,05 €
89	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 16 mm	Genérico	10	2,92	29,24 €
90	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 25 mm	Genérico	10	3,87	38,72 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 7/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

91	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 35 mm	Genérico	25	3,87	96,80 €
92	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 50 mm	Genérico	25	6,31	157,70 €
93	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 1,5 mm²	Genérico	200	0,93	186,40 €
94	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 10 mm²	Genérico	50	2,07	103,40 €
95	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 16 mm²	Genérico	10	2,87	28,72 €
96	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 2,5 mm²	Genérico	200	0,93	186,40 €
97	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 4 mm²	Genérico	200	1,02	203,20 €
98	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 6 mm²	Genérico	100	1,39	139,20 €
99	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 10 mm²	Genérico	50	5,28	264,20 €
100	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 16 mm²	Genérico	25	7,37	184,20 €
101	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 35 mm²	Genérico	50	9,71	485,40 €
102	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 6 mm²	Genérico	50	4,80	239,80 €
103	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 70 mm²	Genérico	10	22,72	227,20 €
104	ud. BRIDA PICA TIERRA DE LATON	Genérico	10	1,08	10,77 €
105	ud. Cinta vulcanizable autoextinguible 9.15m x 19mm	Genérico	5	3,69	18,44 €
106	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm amarillo/verde	Genérico	5	0,98	4,92 €
107	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm azul	Genérico	5	0,87	4,37 €
108	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm blanca	Genérico	5	0,87	4,37 €
109	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm negra	Genérico	20	0,87	17,49 €
110	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm roja	Genérico	2	0,87	1,75 €
111	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 33m x 19mm x 0,15mm negra	Plymouth Nuñez-12 33m x 19 x 0.15	20	1,39	27,72 €
112	ud. CLAVIJA 2P+T CON TIRADOR NEGRO	Legrand 050252	10	8,59	85,85 €
113	ud. Pica tierra acero-Cu 2000x14,6 mm (300 micras)	Genérico	5	6,12	30,59 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 8/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

114	ud. Placa Cobre toma de tierra 500x500x2 mm	Genérico	2	115,00	230,00 €
115	ud. Puente de prueba seccionable Tierras	Genérico	2	6,45	12,90 €
116	ud. Registro de comprobación + tapa + puente para tomas de tierra	Genérico	2	14,21	28,42 €
117	ud. Regleta 1 Capuchón de conexión policarbonato transparente M250 2X25.	Genérico	10	2,96	29,61 €
118	ud. Regleta 1 Capuchón de conexión policarbonato transparente M350 2X35.	Genérico	10	3,40	34,03 €
119	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M100 2x10.	Genérico	30	3,24	97,29 €
120	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M250 2X2,5.	Genérico	30	1,20	36,10 €
121	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M40 2X4.	Genérico	30	1,42	42,58 €
122	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M60 2X6.	Genérico	30	1,66	49,77 €
123	ud. Regleta 5 Capuchones de conexión policarbonato transparente M160 2X16.	Genérico	20	7,24	144,76 €
124	ud. Regleta de conexión de 10 mm	Genérico	10	0,63	6,35 €
125	ud. Regleta de conexión de 16 mm	Genérico	10	1,30	13,01 €
126	ud. Regleta de conexión de 25 mm	Genérico	10	2,65	26,46 €
127	ud. Regleta de conexión de 4 mm	Genérico	10	0,40	3,97 €
128	ud. Regleta de conexión de 6 mm	Genérico	10	0,44	4,37 €
129	ud. Repartidor modular tetrapolar 125 A	Legrand 004876	3	22,16	66,48 €
130	ud. Terminal redondo a presión de cobre estañado conductor 10 mm², hojal 6 mm	Genérico	50	0,16	8,10 €
131	ud. Terminal redondo a presión de cobre estañado conductor 10 mm², hojal 10 mm	Genérico	50	0,21	10,52 €
132	ud. Moldura Unex sin tabique 20x50 en U43X	Unex 78045-42	1	3,28	3,28 €
133	ud. Aplique emergencia URAONE 200LM 2H IP42 P/NP	Legrand 661642	25	77,10	1.927,50 €
134	ud. Caja de superficie estancia para 2 elementos horizontal gris Simon Aqua	Simon 400761-035	1	8,39	8,39 €
135	ud. Cebador para lámparas fluorescentes 4-22 W	Genérico	200	0,52	104,30 €
136	ud. Cebador para lámparas fluorescentes 4-65 W	Genérico	200	0,52	104,30 €
137	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 18W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 48227	Prilux	1	3,52	3,52 €
138	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 24W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 482295	Prilux	20	4,50	89,98 €
139	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 9W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 482257	Prilux	1	2,94	2,94 €
140	ud. Interruptor crepuscular vega 230V compacto 10A 5-300LUX, IP54	ORBIS OB131712	1	60,00	60,00 €
141	ud. Interruptor horario analógico con reserva de marcha diario 250V	ORBIS OB400232	1	65,00	65,00 €
142	ud. LÁMPARA LED GU10 PAR16 100 36° DIM P 7W 840 750 lumenes.	OSRAM	1	4,24	4,24 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 9/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

143	ud. Lámpara led E27 estandar, 230V, 10 W, 4000 K 1200 lumenes	Genérico	100	2,55	254,75 €
144	ud. Lámpara led E27, 230V, 24W, 4000K, 360º	Genérico	50	9,98	499,00 €
145	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 4W, 4000K	LUXRAM	100	1,66	166,35 €
146	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 5W, 4500K	Genérico	100	2,24	223,55 €
147	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 7W, 4000K	Genérico	100	2,02	202,10 €
148	ud. Lámpara led G24D2, 230V, 7W, 4500K	Genérico	50	6,93	346,43 €
149	ud. Lámpara led G24D3, 230V, 10W, 4500K	Genérico	50	8,33	416,63 €
150	ud. Lámpara led G4, 12V, 2W, 4000K	Genérico	25	1,90	47,50 €
151	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 118 mm, 230V, 15W, 4000 K	Genérico	5	15,82	79,10 €
152	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 138 mm, 230V, 20W, 4000 K	Genérico	5	15,82	79,10 €
153	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 189 mm, 230V, 22W, 4000 K	Genérico	5	15,82	79,10 €
154	ud. Lámpara led, GU10, 230V, 7W, 4000 K, 750LM, , regulable	Genérico	100	4,24	424,40 €
155	ud. LUMINARIA LED ESTANCA DE SUPERFICIE 240 V 35,5 W 4100 lm 4000 K 96x87x1250 mm IP65	PHILIPS WT120C LED40S/840 PSU L1200	10	21,16	211,60 €
156	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 11W, 4000Kº	Genérico	10	7,49	74,90 €
157	ud. Panel led 60x120 72 W 230V para empotrar en falso techo, 7200 lum, 3000 a 7000 K, 120 º apertura.	Genérico	10	44,50	445,00 €
158	ud. Panel led 60x60 (SILENT LED I 60X60 40W 840 UGR<19 DALI), marca Prilux ref. 470766	Prilux	20	40,11	802,20 €
159	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 18W, 4000Kº	Genérico	10	9,54	95,40 €
160	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 5W, 4000Kº	Genérico	10	5,21	52,10 €
161	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 8W, 4000Kº	Genérico	10	7,09	70,90 €
162	ud. Panel Led para techo modular 597x597 mm, RC065B, 230V, 42W, 4000 K, 3200 lm	Philips 07328599	24	27,73	665,57 €
163	ud. Panel Led para techo modular Ledinaire Panel G3 RC065B LED34S/840 PSD W60L60 OC Dali	Philips 53064599	1	27,73	27,73 €
164	ud. Panel Led para techo modular Ledinaire Panel G3 RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC	Philips	1	27,73	27,73 €
165	ud. Pantalla estanca 1200 mm para dos tubos led T8	Generico	1	14,41	14,41 €
166	ud. Pantalla estanca 600 mm para dos tubos led T8	Generico	1	9,29	9,29 €
167	ud. Pantalla silent led 60x60 39W 840 1-10V	Prilux 394864	10	27,66	276,60 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 10/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

168	ud. Portalámpara E27cerámico con soporte escuadra	Generico	1	1,08	1,08 €
169	ud. Portalámpara directo GU10 cerámico con cable	Genérico	30	0,32	9,45 €
170	ud. Proyector led IP65 100W/4000K	OSRAM 4058075001138	2	57,50	115,00 €
171	ud. Proyector led IP65 150W/4000K, 15.000 lm	OSRAM 4058075001176	2	89,50	179,00 €
172	ud. Regulador para Lámparas LED 230 V, 4 W - 350 W.	DINUY RE PLA LE1	5	41,11	205,54 €
173	ud. Starter/fusibles/puentes tubos led	Genérico	50	0,45	22,50 €
174	ud. Tubo fluorescente lineal T5 14 W 4000K	Genérico	25	4,58	114,50 €
175	ud. Tubo fluorescente lineal T5 28 W 4000K	Genérico	50	7,38	369,00 €
176	ud. Tubo fluorescente lineal T5 8 W 4000K	Genérico	50	6,33	316,50 €
177	ud. Tubo fluorescente lineal T8 30 W 4000K	Genérico	25	3,05	76,25 €
178	ud. Tubo fluorescente lineal T8 58 W 4000K	Genérico	100	3,81	381,00 €
179	ud. Tubo led T5 120 cm 230 V 10-20 W 4000K	Genérico	20	16,55	331,00 €
180	ud. Tubo led T5 150 cm 230 V 18-25 W 4000K	Genérico	10	17,80	178,00 €
181	ud. Tubo led T5 60 cm 230 V 7-9 W 4000K	Genérico	25	15,00	375,00 €
182	ud. Tubo led T5 90 cm 230 V 9-16 W 4000K	Genérico	25	18,85	471,25 €
183	ud. Tubo led T8 120 cm 230 V 4000K, 2500 Lm.	Genérico	20	3,88	77,63 €
184	ud. Tubo led T8 150 cm 230 V 4000K 4300 Lm	Genérico	10	4,50	44,99 €
185	ud. Tubo led T8 60 cm 230 V 4000K 1300 Lm.	Genérico	25	2,94	73,48 €
186	ud. Tubo led T8 90 cm 230 V 10-18 W 4000K	Genérico	25	10,00	250,00 €
187	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO BLANCA	Simon 2700751-030	1	3,42	3,42 €
188	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOS BLANCA	Simon 2700752-030	1	6,14	6,14 €
189	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOS BLANCA	Simon 2700753-030	1	7,98	7,98 €
190	DETECTOR DE PRESENCIA 230V	Simon 27342-31	1	91,80	91,80 €
191	LATIGUILLO DE 1M CAT5E UTP	Simon CL51U	1	3,25	3,25 €
192	LATIGUILLO DE 2M CAT5E UTP	Simon CL52U	1	3,75	3,75 €
193	LATIGUILLO DE 3M CAT5E UTP	Simon CL53U	1	4,40	4,40 €
194	LATIGUILLO DE 3M CAT6 UTP	Simon CL63U	1	4,40	4,40 €
195	MARCO 1 ELEMENTO COMPACTO BLANCO PIEZA INTERMEDIA	Simon 2701610-030	1	1,47	1,47 €
196	MARCO 2 ELEMENTOS COMPACTO BLANCO PIEZA INTERMEDIA	Simon 2701620-030	1	2,93	2,93 €
197	MARCO EMBELL.PARA PLACAS 2(BLANCO NIEVE)	Simon 27950-32	1	1,37	1,37 €
198	MARCO EMBELL.PARA PLACAS I(BLANCO NIEVE)	Simon 27950-31	1	0,88	0,88 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 11/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

199	PULSADOR CON GRABADO LUZ	Simon 27151-64	1	3,58	3,58 €
200	ud. BENCHUFE BIPOLAR CON T.T.LTRAL/MONOBLOC	Simon 75452-61	10	1,67	16,70 €
201	ud. Base AEREA caucho negro 2P+T 16A. IP44, con prensaestopa	Legrand	1	6,14	6,14 €
202	ud. Base de enchufe schuko monobloc 10-16A 250V~ con t.t. lateral con emb. a tornillo para superficie gris	Simon 4490472-035	1	7,72	7,72 €
203	ud. Base de enchufe shucko blanco	Simon 27432-65	10	3,06	30,55 €
204	ud. BASE ENCHUFE CON T.T. LATERAL	Simon 75432-39	10	1,67	16,70 €
205	ud. Caja de superficie estanca para 1 elemento gris Simon Aqua	Simon 4400751-035	1	4,78	4,78 €
206	ud. CAJA SUPF. 1 ELEMENTO SIMON 75751-31	Simon 75751-31	1	1,29	1,29 €
207	ud. CAJA SUPF. 2 ELEMENTOS SIMON 27821-32	Simon 27821-32	1	1,80	1,80 €
208	ud. CAJA SUPF. 2 ELEMENTOS SIMON 75761-31	Simon 75761-31	1	2,35	2,35 €
209	ud. Cajillo universal enlazable para mecanismos	Genérico	100	0,11	11,40 €
210	ud. Clavija Schuko entrada cable lateral 2P+T 16A blanca	Genérico	50	1,01	50,56 €
211	ud. Clavija Schuko entrada cable recto 2P+T 16A Blanca	Genérico	50	1,98	99,23 €
212	ud. Clavija Schuko entrada cable recto 2P+T 16A PVC Negra	Genérico	50	1,98	99,23 €
213	ud. Conector hembra RJ49 FTP CAT 6A apantallada conexión IDC o LSA	Genérico	100	3,84	384,00 €
214	ud. Conector telefónico 6 VIAS RJ12 6P/6C (NORMAL)	Genérico	300	0,08	22,50 €
215	ud. Conector telefónico RJ11 4P/4C (ESTRECHO)	Genérico	100	0,06	6,00 €
216	ud. Conmutador 16A blanco	Simon 27211-65	10	2,81	28,10 €
217	ud. Conmutador 16A blanco estrecho	Simon 27211-64	10	2,80	28,00 €
218	ud. Conmutador componible IP55 10AX con sistema de embornamiento rápido gris Simon Aqua	SIMON	1	5,97	5,97 €
219	ud. CONMUTADOR SIMON REF. 75201-39	Simon 75201-39	1	5,38	5,38 €
220	ud. INTERRUPTOR UNIPOL. SIMON 75101-39	Simon 75101-39	1	4,48	4,48 €
221	ud. MARCO 1 ELEMENTO SIMON 75610-30	Simon 75610-30	1	2,09	2,09 €
222	ud. MARCO 2 ELEMENTOS SIMON 75620-30	Simon 75620-30	1	3,37	3,37 €
223	ud. MARCO 3 ELEMENTOS SIMON 75630-30	Simon 75630-30	1	6,27	6,27 €
224	ud. PIEZA INTERMEDIA BLANCA SIMON 75900-39	Simon 75900-39	1	1,24	1,24 €
225	ud. PIEZA INTERMEDIA ROJA SIMON 75903-39	Simon 75903-39	1	1,50	1,50 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 12/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

226	ud. PL.K45 V-D GPOLV.2 CONECT.AMP/KRONE..BL KB76/9	SIMON KB76/9	1	4,42	4,42 €
227	ud. PLACA ADAPTADORA INDIV.500 CIMA P/K45 BL	SIMON 50012088-030	1	1,23	1,23 €
228	ud. PULSADOR DE SUPERFICIE SIMON 73150-39	Simon 73150-39	1	2,72	2,72 €
229	ud. TAPA ENCHUFE SIMON 75041-60	Genérico 75041-60	1	2,36	2,36 €
230	ud. TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	Simon 75041-60	10	2,36	23,60 €
231	ud. TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	Simon 75041-67	10	2,36	23,60 €
232	ud. TAPA Y BOTON PARA REGULADOR LUMINOSO	Simon 75050-30	10	2,79	27,90 €
233	ud. TECLA 2 INTERRUPTORES SIMON 75026-30	Simon 75026-30	1	2,44	2,44 €
234	ud. PAR GUANTES PROTECCION BAJA TENSION TENSION Clase 00	Genérico	20	26,23	524,65 €
235	ud. PAR GUANTES PROTECCION MEDIA TENSION 20 KV clase 2.	Genérico	20	41,15	822,92 €
236	ud. PAR GUANTES PROTECCION NOMEX IGNIFUGO	Genérico	20	22,48	449,68 €
237	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 0,5 A Clase F	Genérico	200	0,23	46,00 €
238	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 1 A Clase F	Genérico	200	0,23	46,00 €
239	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 2 A Clase F	Genérico	200	0,23	46,00 €
240	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 3 A Clase F	Genérico	200	0,23	46,00 €
241	ud. Fusibles de cristal ZR 6x25 de 2 A Clase F	Genérico	10	0,23	2,30 €
242	ud. Fusibles de cristal ZR 6x25 de 4 A Clase F	Genérico	10	0,23	2,30 €
243	ud. INT.AUT.MAGNETOT.IC60N 4P 2A CURVA-C	Schneider AL9EFC7T44R0IC	1	38,95	38,95 €
244	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 6A C	Schneider A9F89206	4	31,50	126,00 €
245	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 10A C	Schneider A9F89210	10	28,75	287,50 €
246	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 16A C	Schneider A9F89216	4	29,50	118,00 €
247	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 20A C	Schneider A9F89220	4	30,15	120,60 €
248	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 25A C	Schneider A9F89225	4	30,75	123,00 €
249	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 6A C	Schneider A9F89406	2	63,35	126,70 €
250	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 10A C	Schneider A9F89410	2	59,20	118,40 €
251	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 16A C	Schneider A9F89416	4	60,40	241,60 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 13/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

252	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 20A C	Schneider A9F89420	4	62,15	248,60 €
253	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 25A C	Schneider A9F89425	2	63,35	126,70 €
254	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 32A C	Schneider A9F89432	4	67,15	268,60 €
255	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 40A C	Schneider A9F89440	2	75,50	151,00 €
256	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 50A C	Schneider A9F89450	1	108,00	108,00 €
257	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 63A C	Schneider A9F89463	1	117,35	117,35 €
258	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 6A C	Schneider A9F79606	4	12,50	50,00 €
259	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 10A C	Schneider A9F79610	4	11,35	45,40 €
260	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 16A C	Schneider A9F79616	4	11,55	46,20 €
261	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 20A C	Schneider A9F79620	4	11,95	47,80 €
262	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 4P 2A C	Schneider A9F74402	4	39,00	156,00 €
263	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125L "C" 4P 40A	Schneider 18815	2	196,00	392,00 €
264	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125L "C" 4P 50A	Schneider 18816	1	205,50	205,50 €
265	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N ""C"" 4P 80A	Schneider 18658	2	188,35	376,70 €
266	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N "C" 4P 25A	Schneider 18652	2	146,25	292,50 €
267	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N "C" 4P 40A	Schneider 18654	2	155,25	310,50 €
268	ud. Interruptor diferencial iID 2P 40A 30mA AC residencial	Schneider A9R60240	4	17,05	68,20 €
269	ud. Interruptor diferencial iID 2P 40A 30mA A-SI	Schneider A9R61240	12	58,15	697,80 €
270	ud. Interruptor diferencial iID 4P 25A 30mA AC	Schneider A9R81425	2	65,50	131,00 €
271	ud. Interruptor diferencial iID 4P 40A 300mA AC	Schneider A9R84440	2	57,60	115,20 €
272	ud. Interruptor diferencial iID 4P 40A 30mA A-SI	Schneider A9R61440	2	105,55	211,10 €
273	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 10A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3610	24	55,75	1.338,00 €
274	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 16A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3616	24	56,10	1.346,40 €
275	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 20A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3620	6	57,55	345,30 €
276	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 25A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3625	6	59,75	358,50 €
277	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 6A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3606	24	55,55	1.333,20 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 14/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

278	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 10A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2610	4	38,85	155,40 €
279	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 16A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2616	4	39,25	157,00 €
280	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 20A C 30mA AC-type	Schneider A9D34620	4	39,65	158,60 €
281	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 25A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2625	4	40,10	160,40 €

- **ELECAM, S.A.: 45.687,89** (cuarenta y cinco mil seiscientos ochenta y siete euros con ochenta y nueve céntimos)

Posición	Descripción repuesto	Referencia	Cantidad	Precio Unitario Ofertado € excluido IVA	Precio Total
1	ud. Interruptor horario Digital de Distribuidor Data Log 2 230 V	ORBIS OB175012	3	132,71	398,13 €
2	ud. Base de potencia unidad avanzada control motores. 12A	Schneider LUB12	4	72,55	290,20 €
3	ud. Base de potencia unidad avanzada control motores. 32A	Schneider LUB32	4	85,14	340,56 €
4	ud. BASE RELE DE POTENCIA 3 NANC (RPM3*)	Schneider RPZF3	4	4,38	17,52 €
5	ud. BASE RELE DE POTENCIA 4 NANC (RPM4*)	Schneider RPZF4	4	4,66	18,64 €
6	ud. PILOTO E219-3D 415/230V CA TRIPLE VERDE	ABB 2CCA703901R0001	1	21,41	21,41 €
7	Bolsa 100 Base adhesiva 19x19 para bridas de plástico sin halógenos U60X color natural	Genérico	5	0,08	0,40 €
8	Bolsa 100 Base adhesiva 30x30 para bridas de plástico sin halógenos U60X color natural	Genérico	10	0,15	1,50 €
9	Bolsa 100 Bridas 2,5x190 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,02	0,20 €
10	Bolsa 100 Bridas 3,6x279 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,05	0,50 €
11	Bolsa 100 Bridas 4,8x370 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,07	0,70 €
12	Bolsa 100 Bridas 7,6x376 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,05	0,50 €
13	Bolsa 100 Tacos a presión Ø8 para bridas de plástico sin halógenos U63X negra	Genérico	5	0,06	0,30 €
14	m Canal ranurado con tapa 42x30 sin halógenos gris RAL 7035	Genérico	40	5,93	237,20 €
15	m Canal ranurado con tapa 42x43 sin halógenos gris RAL 7035	Genérico	40	6,88	275,20 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 15/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

16	m Canal ranurado con tapa 60X30 sin halogenos gris RAL 7035	Genérico	40	7,82	312,80 €
17	m. Canal ranurado con tapa 60x40 sin halogenos gris RAL 7035	Genérico	32	8,66	277,12 €
18	m. Moldura sin tabique 10x22 en U43X	Unex 78022-42	21	0,94	19,74 €
19	m. Moldura sin tabique 16x30 en U43X	Unex 78033-42	21	1,94	40,74 €
20	ud. Caja IP65 de superficie con tornillos sin halógenos, sin conos, gris. 160x120x70 mm	Solera 816	10	2,51	25,10 €
21	ud. Caja IP65 de superficie con tornillos sin halógenos, sin conos, gris. 230x180x88 mm	Genérico	10	7,21	72,10 €
22	ud. Canal Unex 50x100 con tapa (80 mm) en U43X	Unex 93021-42	1	27,94	27,94 €
23	ud. CARRIL DIN EN U, 35 mm, LONGITUD 2m	Genérico	10	7,38	73,80 €
24	ud. GUÍA PASA HILOS DE 10 MTS.	Genérico	1	6,88	6,88 €
25	ud. GUÍA PASA HILOS DE 20 MTS.	Genérico	1	13,74	13,74 €
26	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M20	Genérico	100	1,38	138,00 €
27	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M25	Genérico	100	1,72	172,00 €
28	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M32	Genérico	100	2,49	249,00 €
29	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M40	Genérico	100	3,41	341,00 €
30	m. Cable FTP CAT 6A LSZH Pantalla colectiva, 10Gbps, 500MHz Dca-s2,d2,a1	Genérico	500	0,48	240,00 €
31	m. Cable STP CAT 6A LSZH Pares apantallados, 10Gbps, 500MHz Dca-s2,d2,a1	Genérico	500	0,55	275,00 €
32	m. Cable UTP CAT 6A LSZH Dca-s2,d2,a1	Genérico	305	0,31	94,55 €
33	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x0,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,11	110,00 €
34	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x1 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,15	150,00 €
35	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x1,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,17	170,00 €
36	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x10 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	300	1,16	348,00 €
37	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x16 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	100	1,77	177,00 €
38	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x2,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,28	280,00 €
39	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x25 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	100	2,74	274,00 €
40	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x35 mm² CCca-s1b, d1, a1	Genérico	100	3,92	392,00 €
41	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x4 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	600	0,45	270,00 €
42	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x6 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	500	0,65	325,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 16/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

43	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	1,31	131,00 €
44	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x16 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	1,93	193,00 €
45	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x25 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	2,97	148,50 €
46	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x35 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	3,96	198,00 €
47	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x6 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	0,80	240,00 €
48	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x70 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	7,73	386,50 €
49	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G1,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,81	810,00 €
50	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	3,92	196,00 €
51	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	500	1,11	555,00 €
52	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G4 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	200	1,61	322,00 €
53	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G0,8 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	1,04	312,00 €
54	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G0,8 mm ² + Pantalla Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	0,97	291,00 €
55	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	5,04	252,00 €
56	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	1,49	149,00 €
57	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G4 mm ² + pantalla Ccca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,97	297,00 €
58	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G4 mm ² CCca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,06	206,00 €
59	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G6 mm ² CCca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,65	265,00 €
60	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G1,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1	1,23	1,23 €
61	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	6,28	628,00 €
62	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G16 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	9,61	480,50 €
63	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	200	1,74	348,00 €
64	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G4 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,59	259,00 €
65	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G6 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	3,84	384,00 €
66	ud. Cable flexible de goma, libre de halógenos, para servicio móvil. H07ZZ-F 450/750V 3G1.5 mm ²	Genérico	1	1,60	1,60 €
67	ud. Cable flexible de goma, libre de halógenos, para servicio móvil. H07ZZ-F 450/750V 3G2.5 mm ²	Genérico	1	2,44	2,44 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 17/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

68	ud. Enrollacable 15 m con 4 bases 2P+T, 16A 250V Cable H05VV-F.	Genérico	5	21,84	109,20 €
69	CLAVIJA 2P+T CAUCHO NEGRO	Legrand 050342	50	3,94	197,00 €
70	Bolsa 100 Terminales faston hembra totalmente preaislado conductor de 1,5 mm²	Genérico	2	7,69	15,38 €
71	Bolsa 100 Terminales faston hembra totalmente preaislado conductor de 2,5 mm²	Genérico	2	7,69	15,38 €
72	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 1 mm²	Genérico	10	0,77	7,70 €
73	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 1,5 mm²	Genérico	10	0,77	7,70 €
74	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 10 mm²	Genérico	10	2,64	26,40 €
75	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 16 mm²	Genérico	10	3,63	36,30 €
76	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 2,5 mm²	Genérico	10	0,88	8,80 €
77	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 4 mm²	Genérico	10	1,65	16,50 €
78	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 6 mm²	Genérico	10	2,31	23,10 €
79	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 1 mm²	Genérico	10	1,43	14,30 €
80	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 1,5 mm²	Genérico	10	1,65	16,50 €
81	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 10 mm²	Genérico	10	9,01	90,10 €
82	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 16 mm²	Genérico	10	11,54	115,40 €
83	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 2,5 mm²	Genérico	10	1,87	18,70 €
84	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 4 mm²	Genérico	10	4,40	44,00 €
85	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 6 mm²	Genérico	10	6,59	65,90 €
86	Bolsa 50 Terminales puntera hueca aislada conductor de 25 mm²	Genérico	10	3,13	31,30 €
87	Bolsa 50 Terminales puntera hueca aislada conductor de 35 mm²	Genérico	10	26,70	267,00 €
88	ud. Base aérea 2P+TTL 16A con tapa negra IP44	Genérico	10	2,34	23,40 €
89	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 16 mm	Genérico	10	2,37	23,70 €
90	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 25 mm	Genérico	10	2,16	21,60 €
91	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 35 mm	Genérico	25	2,16	54,00 €
92	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 50 mm	Genérico	25	4,32	108,00 €
93	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 1,5 mm²	Genérico	200	0,54	108,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 18/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

94	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 10 mm²	Genérico	50	0,70	35,00 €
95	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 16 mm²	Genérico	10	0,89	8,90 €
96	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 2,5 mm²	Genérico	200	0,35	70,00 €
97	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 4 mm²	Genérico	200	0,38	76,00 €
98	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 6 mm²	Genérico	100	0,57	57,00 €
99	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 10 mm²	Genérico	50	2,25	112,50 €
100	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 16 mm²	Genérico	25	3,16	79,00 €
101	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 35 mm²	Genérico	50	4,15	207,50 €
102	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 6 mm²	Genérico	50	1,83	91,50 €
103	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 70 mm²	Genérico	10	23,49	234,90 €
104	ud. BRIDA PICA TIERRA DE LATON	Genérico	10	0,90	9,00 €
105	ud. Cinta vulcanizable autoextinguible 9.15m x 19mm	Genérico	5	2,77	13,85 €
106	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm amarillo/verde	Genérico	5	0,86	4,30 €
107	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm azul	Genérico	5	0,76	3,80 €
108	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm blanca	Genérico	5	0,76	3,80 €
109	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm negra	Genérico	20	0,76	15,20 €
110	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm roja	Genérico	2	0,76	1,52 €
111	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 33m x 19mm x 0,15mm negra	Plymouth Nuñez-12 33m x 19 x 0.15	20	1,21	24,20 €
112	ud. CLAVIJA 2P+T CON TIRADOR NEGRO	Legrand 050252	10	9,07	90,70 €
113	ud. Pica tierra acero-Cu 2000x14,6 mm (300 micras)	Genérico	5	5,16	25,80 €
114	ud. Placa Cobre toma de tierra 500x500x2 mm	Genérico	2	131,87	263,74 €
115	ud. Puente de prueba seccionable Tierras	Genérico	2	11,51	23,02 €
116	ud. Registro de comprobación + tapa + puente para tomas de tierra	Genérico	2	11,51	23,02 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 19/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

117	ud. Regleta 1 Capuchón de conexión policarbonato transparente M250 2X25.	Genérico	10	4,61	46,10 €
118	ud. Regleta 1 Capuchón de conexión policarbonato transparente M350 2X35.	Genérico	10	4,61	46,10 €
119	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M100 2x10.	Genérico	30	1,08	32,40 €
120	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M25 2X2,5.	Genérico	30	4,61	138,30 €
121	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M40 2X4.	Genérico	30	4,61	138,30 €
122	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M60 2X6.	Genérico	30	0,55	16,50 €
123	ud. Regleta 5 Capuchones de conexión policarbonato transparente M160 2X16.	Genérico	20	1,84	36,80 €
124	ud. Regleta de conexión de 10 mm	Genérico	10	0,89	8,90 €
125	ud. Regleta de conexión de 16 mm	Genérico	10	1,55	15,50 €
126	ud. Regleta de conexión de 25 mm	Genérico	10	3,52	35,20 €
127	ud. Regleta de conexión de 4 mm	Genérico	10	0,57	5,70 €
128	ud. Regleta de conexión de 6 mm	Genérico	10	0,62	6,20 €
129	ud. Repartidor modular tetrapolar 125 A	Legrand 004876	3	24,96	74,88 €
130	ud. Terminal redondo a presión de cobre estañado conductor 10 mm², hojal 6 mm	Genérico	50	0,17	8,50 €
131	ud. Terminal redondo a presión de cobre estañado conductor 10 mm², hojal 10 mm	Genérico	50	0,20	10,00 €
132	ud. Moldura Unex sin tabique 20x50 en U43X	Unex 78045-42	1	8,23	8,23 €
133	ud. Aplique emergencia URAONE 200LM 2H IP42 P/NP	Legrand 661642	25	71,04	1.776,00 €
134	ud. Caja de superficie estanca para 2 elementos horizontal gris Simon Aqua	Simon 400761-035	1	6,94	6,94 €
135	ud. Cebador para lámparas fluorescentes 4-22 W	Genérico	200	0,20	40,00 €
136	ud. Cebador para lámparas fluorescentes 4-65 W	Genérico	200	0,17	34,00 €
137	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 18W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 48227	Prilux	1	3,88	3,88 €
138	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 24W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 482295	Prilux	20	4,89	97,80 €
139	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 9W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 482257	Prilux	1	3,02	3,02 €
140	ud. Interruptor crepuscular vega 230V compacto 10A 5-300LUX, IP54	ORBIS OB131712	1	52,75	52,75 €
141	ud. Interruptor horario analógico con reserva de marcha diario 250V	ORBIS OB400232	1	60,60	60,60 €
142	ud. LÁMPARA LED GU10 PAR16 100 36° DIM P 7W 840 750 lumenes.	OSRAM	1	1,55	1,55 €
143	ud. Lámpara led E27 estandar, 230V, 10 W, 4000 K 1200 lumenes	Genérico	100	1,82	182,00 €
144	ud. Lámpara led E27, 230V, 24W, 4000K, 360º	Genérico	50	2,08	104,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 20/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

145	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 4W, 4000K	LUXRAM	100	2,09	209,00 €
146	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 5W, 4500K	Genérico	100	1,60	160,00 €
147	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 7W, 4000K	Genérico	100	2,09	209,00 €
148	ud. Lámpara led G24D2, 230V, 7W, 4500K	Genérico	50	0,88	44,00 €
149	ud. Lámpara led G24D3, 230V, 10W, 4500K	Genérico	50	0,88	44,00 €
150	ud. Lámpara led G4, 12V, 2W, 4000K	Genérico	25	1,47	36,75 €
151	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 118 mm, 230V, 15W, 4000 K	Genérico	5	15,79	78,95 €
152	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 138 mm, 230V, 20W, 4000 K	Genérico	5	15,79	78,95 €
153	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 189 mm, 230V, 22W, 4000 K	Genérico	5	15,79	78,95 €
154	ud. Lámpara led, GU10, 230V, 7W, 4000 K, 750LM, , regulable	Genérico	100	2,64	264,00 €
155	ud. LUMINARIA LED ESTANCA DE SUPERFICIE 240 V 35,5 W 4100 lm 4000 K 96x87x1250 mm IP65	PHILIPS WT120C LED40S/840 PSU L1200	10	44,46	444,60 €
156	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 11W, 4000Kº	Genérico	10	7,77	77,70 €
157	ud. Panel led 60x120 72 W 230V para empotrar en falso techo, 7200 lum, 3000 a 7000 K, 120 º apertura.	Genérico	10	59,89	598,90 €
158	ud. Panel led 60x60 (SILENT LED I 60X60 40W 840 UGR<19 DALI), marca Prilux ref. 470766	Prilux	20	40,08	801,60 €
159	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 18W, 4000Kº	Genérico	10	9,00	90,00 €
160	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 5W, 4000Kº	Genérico	10	7,86	78,60 €
161	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 8W, 4000Kº	Genérico	10	7,86	78,60 €
162	ud. Panel Led para techo modular 597x597 mm, RC065B, 230V, 42W, 4000 K, 3200 lm	Philips 07328599	24	20,95	502,80 €
163	ud. Panel Led para techo modular Ledinaire Panel G3 RC065B LED34S/840 PSD W60L60 OC Dali	Philips 53064599	1	2,75	2,75 €
164	ud. Panel Led para techo modular Ledinaire Panel G3 RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC	Philips	1	19,26	19,26 €
165	ud. Pantalla estanca 1200 mm para dos tubos led T8	Generico	1	8,57	8,57 €
166	ud. Pantalla estanca 600 mm para dos tubos led T8	Generico	1	5,02	5,02 €
167	ud. Pantalla silent led 60x60 39W 840 1-10V	Prilux 394864	10	40,11	401,10 €
168	ud. Portalámpara E27cerámico con soporte escuadra	Generico	1	0,21	0,21 €
169	ud. Portalámpara directo GU10 cerámico con cable	Genérico	30	0,26	7,80 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 21/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

170	ud. Proyector led IP65 100W/4000K	OSRAM 4058075001138	2	59,96	119,92 €
171	ud. Proyector led IP65 150W/4000K, 15.000 lm	OSRAM 4058075001176	2	82,99	165,98 €
172	ud. Regulador para Lámparas LED 230 V, 4 W - 350 W.	DINUY RE PLA LE1	5	36,31	181,55 €
173	ud. Starter/fusibles/puentes tubos led	Genérico	50	0,20	10,00 €
174	ud. Tubo fluorescente lineal T5 14 W 4000K	Genérico	25	3,37	84,25 €
175	ud. Tubo fluorescente lineal T5 28 W 4000K	Genérico	50	1,83	91,50 €
176	ud. Tubo fluorescente lineal T5 8 W 4000K	Genérico	50	3,37	168,50 €
177	ud. Tubo fluorescente lineal T8 30 W 4000K	Genérico	25	1,83	45,75 €
178	ud. Tubo fluorescente lineal T8 58 W 4000K	Genérico	100	1,36	136,00 €
179	ud. Tubo led T5 120 cm 230 V 10-20 W 4000K	Genérico	20	2,90	58,00 €
180	ud. Tubo led T5 150 cm 230 V 18-25 W 4000K	Genérico	10	3,80	38,00 €
181	ud. Tubo led T5 60 cm 230 V 7-9 W 4000K	Genérico	25	2,47	61,75 €
182	ud. Tubo led T5 90 cm 230 V 9-16 W 4000K	Genérico	25	2,90	72,50 €
183	ud. Tubo led T8 120 cm 230 V 4000K, 2500 Lm.	Genérico	20	2,90	58,00 €
184	ud. Tubo led T8 150 cm 230 V 4000K 4300 Lm	Genérico	10	3,80	38,00 €
185	ud. Tubo led T8 60 cm 230 V 4000K 1300 Lm.	Genérico	25	4,19	104,75 €
186	ud. Tubo led T8 90 cm 230 V 10-18 W 4000K	Genérico	25	2,90	72,50 €
187	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO BLANCA	Simon 2700751-030	1	2,89	2,89 €
188	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOS BLANCA	Simon 2700752-030	1	5,33	5,33 €
189	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOS BLANCA	Simon 2700753-030	1	7,89	7,89 €
190	DETECTOR DE PRESENCIA 230V	Simon 27342-31	1	98,86	98,86 €
191	LATIGUILLO DE 1M CAT5E UTP	Simon CL51U	1	2,51	2,51 €
192	LATIGUILLO DE 2M CAT5E UTP	Simon CL52U	1	4,64	4,64 €
193	LATIGUILLO DE 3M CAT5E UTP	Simon CL53U	1	5,73	5,73 €
194	LATIGUILLO DE 3M CAT6 UTP	Simon CL63U	1	5,23	5,23 €
195	MARCO 1 ELEMENTO COMPACTO BLANCO PIEZA INTERMEDIA	Simon 2701610-030	1	1,45	1,45 €
196	MARCO 2 ELEMENTOS COMPACTO BLANCO PIEZA INTERMEDIA	Simon 2701620-030	1	2,90	2,90 €
197	MARCO EMBELL.PARA PLACAS 2(BLANCO NIEVE)	Simon 27950-32	1	1,17	1,17 €
198	MARCO EMBELL.PARA PLACAS 1(BLANCO NIEVE)	Simon 27950-31	1	0,79	0,79 €
199	PULSADOR CON GRABADO LUZ	Simon 27151-64	1	3,54	3,54 €
200	ud. B.ENCHUFE BIPOLAR CON T.T.LTRAL/MONOBLOC	Simon 75452-61	10	4,34	43,40 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 22/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

201	ud. Base AEREA caucho negro 2P+T 16A. IP44, con prensaestopa	Legrand	1	9,16	9,16 €
202	ud. Base de enchufe schuko monobloc 10-16A 250V~ con t.t. lateral con emb. a tornillo para superficie gris	Simon 4490472-035	1	7,46	7,46 €
203	ud. Base de enchufe shucko blanco	Simon 27432-65	10	2,55	25,50 €
204	ud. BASE ENCHUFE CON T.T. LATERAL	Simon 75432-39	10	2,80	28,00 €
205	ud. Caja de superficie estanca para 1 elemento gris Simon Aqua	Simon 4400751-035	1	2,16	2,16 €
206	ud. CAJA SUPF. 1 ELEMENTO SIMON 75751-31	Simon 75751-31	1	4,37	4,37 €
207	ud. CAJA SUPF. 2 ELEMENTOS SIMON 27821-32	Simon 27821-32	1	6,53	6,53 €
208	ud. CAJA SUPF. 2 ELEMENTOS SIMON 75761-31	Simon 75761-31	1	7,53	7,53 €
209	ud. Cajillo universal enlazable para mecanismos	Genérico	100	0,13	13,00 €
210	ud. Clavija Schuko entrada cable lateral 2P+T 16A blanca	Genérico	50	0,85	42,50 €
211	ud. Clavija Schuko entrada cable recto 2P+T 16A Blanca	Genérico	50	1,46	73,00 €
212	ud. Clavija Schuko entrada cable recto 2P+T 16A PVC Negra	Genérico	50	1,46	73,00 €
213	ud. Conector hembra RJ49 FTP CAT 6A apantallada conexión IDC o LSA	Genérico	100	2,99	299,00 €
214	ud. Conector telefónico 6 VIAS RJ12 6P/6C (NORMAL)	Genérico	300	6,32	1.896,00 €
215	ud. Conector telefónico RJ11 4P/4C (ESTRECHO)	Genérico	100	7,72	772,00 €
216	ud. Conmutador 16A blanco	Simon 27211-65	10	4,98	49,80 €
217	ud. Conmutador 16A blanco estrecho	Simon 27211-64	10	4,83	48,30 €
218	ud. Conmutador componible IP55 10AX con sistema de embornamiento rápido gris Simon Aqua	SIMON	1	4,88	4,88 €
219	ud. CONMUTADOR SIMON REF. 75201-39	Simon 75201-39	1	4,49	4,49 €
220	ud. INTERRUPTOR UNIPOL. SIMON 75101-39	Simon 75101-39	1	3,73	3,73 €
221	ud. MARCO 1 ELEMENTO SIMON 75610-30	Simon 75610-30	1	2,25	2,25 €
222	ud. MARCO 2 ELEMENTOS SIMON 75620-30	Simon 75620-30	1	3,63	3,63 €
223	ud. MARCO 3 ELEMENTOS SIMON 75630-30	Simon 75630-30	1	6,75	6,75 €
224	ud. PIEZA INTERMEDIA BLANCA SIMON 75900-39	Simon 75900-39	1	1,33	1,33 €
225	ud. PIEZA INTERMEDIA ROJA SIMON 75903-39	Simon 75903-39	1	1,62	1,62 €
226	ud. PL.K45 V-D GPOLV.2 CONECT.AMP/KRONE..BL KB76/9	SIMON KB76/9	1	4,19	4,19 €
227	ud. PLACA ADAPTADORA INDIV.500 CIMA P/K45 BL	SIMON 50012088-030	1	1,28	1,28 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 23/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

228	ud. PULSADOR DE SUPERFICIE SIMON 73150-39	Simon 73150-39	1	2,87	2,87 €
229	ud. TAPA ENCHUFE SIMON 75041-60	Genérico 75041-60	1	2,54	2,54 €
230	ud. TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	Simon 75041-60	10	2,74	27,40 €
231	ud. TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	Simon 75041-67	10	2,54	25,40 €
232	ud. TAPA Y BOTON PARA REGULADOR LUMINOSO	Simon 75050-30	10	2,48	24,80 €
233	ud. TECLA 2 INTERRUPTORES SIMON 75026-30	Simon 75026-30	1	2,63	2,63 €
234	ud. PAR GUANTES PROTECCION BAJA TENSION TENSION Clase 00	Genérico	20	17,73	354,60 €
235	ud. PAR GUANTES PROTECCION MEDIA TENSION 20 KV clase 2.	Genérico	20	32,95	659,00 €
236	ud. PAR GUANTES PROTECCION NOMEX IGNIFUGO	Genérico	20	19,54	390,80 €
237	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 0,5 A Clase F	Genérico	200	0,07	14,00 €
238	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 1 A Clase F	Genérico	200	0,07	14,00 €
239	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 2 A Clase F	Genérico	200	0,07	14,00 €
240	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 3 A Clase F	Genérico	200	0,06	12,00 €
241	ud. Fusibles de cristal ZR 6x25 de 2 A Clase F	Genérico	10	0,39	3,90 €
242	ud. Fusibles de cristal ZR 6x25 de 4 A Clase F	Genérico	10	0,39	3,90 €
243	ud. INT.AUT.MAGNETOT.IC60N 4P 2A CURVA-C	Schneider AL9EFC7T44R0IC	1	53,91	53,91 €
244	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 6A C	Schneider A9F89206	4	46,49	185,96 €
245	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 10A C	Schneider A9F89210	10	42,54	425,40 €
246	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 16A C	Schneider A9F89216	4	43,39	173,56 €
247	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 20A C	Schneider A9F89220	4	44,67	178,68 €
248	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 25A C	Schneider A9F89225	4	45,46	181,84 €
249	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 6A C	Schneider A9F89406	2	93,85	187,70 €
250	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 10A C	Schneider A9F89410	2	87,76	175,52 €
251	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 16A C	Schneider A9F89416	4	89,54	358,16 €
252	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 20A C	Schneider A9F89420	4	92,12	368,48 €
253	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 25A C	Schneider A9F89425	2	93,85	187,70 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 24/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

254	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 32A C	Schneider A9F89432	4	99,54	398,16 €
255	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 40A C	Schneider A9F89440	2	111,90	223,80 €
256	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 50A C	Schneider A9F89450	1	160,17	160,17 €
257	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 63A C	Schneider A9F89463	1	174,07	174,07 €
258	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 6A C	Schneider A9F79606	4	17,06	68,24 €
259	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 10A C	Schneider A9F79610	4	15,67	62,68 €
260	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 16A C	Schneider A9F79616	4	15,94	63,76 €
261	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 20A C	Schneider A9F79620	4	16,43	65,72 €
262	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 4P 2A C	Schneider A9F74402	4	53,91	215,64 €
263	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125L "C" 4P 40A	Schneider 18815	2	291,11	582,22 €
264	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125L "C" 4P 50A	Schneider 18816	1	304,95	304,95 €
265	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N ""C"" 4P 80A	Schneider 18658	2	279,31	558,62 €
266	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N "C" 4P 25A	Schneider 18652	2	216,89	433,78 €
267	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N "C" 4P 40A	Schneider 18654	2	230,27	460,54 €
268	ud. Interruptor diferencial iID 2P 40A 30mA AC residencial	Schneider A9R60240	4	22,15	88,60 €
269	ud. Interruptor diferencial iID 2P 40A 30mA A-SI	Schneider A9R61240	12	80,51	966,12 €
270	ud. Interruptor diferencial iID 4P 25A 30mA AC	Schneider A9R81425	2	90,71	181,42 €
271	ud. Interruptor diferencial iID 4P 40A 300mA AC	Schneider A9R84440	2	79,75	159,50 €
272	ud. Interruptor diferencial iID 4P 40A 30mA A-SI	Schneider A9R61440	2	146,20	292,40 €
273	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 10A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3610	24	75,89	1.821,36 €
274	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 16A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3616	24	76,34	1.832,16 €
275	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 20A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3620	6	81,54	489,24 €
276	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 25A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3625	6	82,71	496,26 €
277	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 6A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3606	24	75,60	1.814,40 €
278	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 10A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2610	4	53,85	215,40 €
279	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 16A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2616	4	54,37	217,48 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 25/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

280	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 20A C 30mA AC-type	Schneider A9D34620	4	54,92	219,68 €
281	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 25A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2625	4	55,48	221,92 €

- **SUMINISTROS ELÉCTRICOS COTO, S.L.:** 48.315,72 € (cuarenta y ocho mil trescientos quince euros con setenta y dos céntimos)

Posición	Descripción repuesto	Referencia	Cantidad	Precio Unitario Ofertado € excluido IVA	Precio Total
1	ud. Interruptor horario Digital de Distribuidor Data Log 2 230 V	ORBIS OB175012	3	164,72	494,16 €
2	ud. Base de potencia unidad avanzada control motores. 12A	Schneider LUB12	4	78,48	313,92 €
3	ud. Base de potencia unidad avanzada control motores. 32A	Schneider LUB32	4	92,09	368,36 €
4	ud. BASE RELE DE POTENCIA 3 NANC (RPM3*)	Schneider RPZF3	4	4,82	19,28 €
5	ud. BASE RELE DE POTENCIA 4 NANC (RPM4*)	Schneider RPZF4	4	5,13	20,52 €
6	ud. PILOTO E219-3D 415/230V CA TRIPLE VERDE	ABB 2CCA703901R0001	1	42,38	42,38 €
7	Bolsa 100 Base adhesiva 19x19 para bridas de plástico sin halógenos U60X color natural	Genérico	5	0,11	0,55 €
8	Bolsa 100 Base adhesiva 30x30 para bridas de plástico sin halógenos U60X color natural	Genérico	10	0,19	1,90 €
9	Bolsa 100 Bridas 2,5x190 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,04	0,40 €
10	Bolsa 100 Bridas 3,6x279 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,06	0,60 €
11	Bolsa 100 Bridas 4,8x370 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,10	1,00 €
12	Bolsa 100 Bridas 7,6x376 de plástico sin halógenos U61X negra	Genérico	10	0,18	1,80 €
13	Bolsa 100 Tacos a presión Ø8 para bridas de plástico sin halógenos U63X negra	Genérico	5	0,08	0,40 €
14	m Canal ranurado con tapa 42x30 sin halógenos gris RAL 7035	Genérico	40	3,58	143,20 €
15	m Canal ranurado con tapa 42x43 sin halógenos gris RAL 7035	Genérico	40	7,00	280,00 €
16	m Canal ranurado con tapa 60x30 sin halógenos gris RAL 7035	Genérico	40	4,58	183,20 €
17	m. Canal ranurado con tapa 60x40 sin halógenos gris RAL 7035	Genérico	32	4,91	157,12 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 26/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

18	m. Moldura sin tabique 10x22 en U43X	Unex 78022-42	21	2,80	58,80 €
19	m. Moldura sin tabique 16x30 en U43X	Unex 78033-42	21	5,56	116,76 €
20	ud. Caja IP65 de superficie con tornillos sin halógenos, sin conos, gris. 160x120x70 mm	Solera 816	10	2,98	29,80 €
21	ud. Caja IP65 de superficie con tornillos sin halógenos, sin conos, gris. 230x180x88 mm	Genérico	10	7,72	77,20 €
22	ud. Canal Unex 50x100 con tapa (80 mm) en U43X	Unex 93021-42	1	27,75	27,75 €
23	ud. CARRIL DIN EN U, 35 mm, LONGITUD 2m	Genérico	10	3,54	35,40 €
24	ud. GUÍA PASA HILOS DE 10 MTS.	Genérico	1	4,37	4,37 €
25	ud. GUÍA PASA HILOS DE 20 MTS.	Genérico	1	6,70	6,70 €
26	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M20	Genérico	100	1,09	109,00 €
27	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M25	Genérico	100	1,52	152,00 €
28	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M32	Genérico	100	2,04	204,00 €
29	ud. Tubo ondulado plastificado pvc+ pvc (Heliplast) M40	Genérico	100	2,83	283,00 €
30	m. Cable FTP CAT 6A LSZH Pantalla colectiva, 10Gbps, 500MHz Dca-s2,d2,a1	Genérico	500	0,55	275,00 €
31	m. Cable STP CAT 6A LSZH Pares apantallados, 10Gbps, 500MHz Dca-s2,d2,a1	Genérico	500	0,55	275,00 €
32	m. Cable UTP CAT 6A LSZH Dca-s2,d2,a1	Genérico	305	0,52	158,60 €
33	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x0,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,16	160,00 €
34	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x1 mm² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,18	180,00 €
35	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x1,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,19	190,00 €
36	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x10 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	300	1,19	357,00 €
37	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x16 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	100	1,93	193,00 €
38	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x2,5 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,31	310,00 €
39	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x25 mm² Cca-s1b, d1, a1	Genérico	100	2,98	298,00 €
40	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x35 mm² CCca-s1b, d1, a1	Genérico	100	4,12	412,00 €
41	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x4 mm² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	600	0,48	288,00 €
42	m. Cable H07Z1-K Type 2 (AS) CPR 1x6 mm² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	500	0,71	355,00 €
43	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x10 mm² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	1,37	137,00 €
44	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x16 mm² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,00	200,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 27/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

45	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x25 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	3,06	153,00 €
46	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x35 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	4,14	207,00 €
47	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x6 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	0,91	273,00 €
48	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 1x70 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	8,38	419,00 €
49	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G1,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1000	0,82	820,00 €
50	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	4,00	200,00 €
51	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	500	1,15	575,00 €
52	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 3G4 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	200	1,73	346,00 €
53	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G0,8 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	0,60	180,00 €
54	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G0,8 mm ² + Pantalla Cca- s1b, d1, a1	Genérico	300	0,60	180,00 €
55	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	5,13	256,50 €
56	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	1,53	153,00 €
57	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G4 mm ² + pantalla Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	3,38	338,00 €
58	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G4 mm ² CCca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,31	231,00 €
59	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 4G6 mm ² CCca- s1b, d1, a1	Genérico	100	3,13	313,00 €
60	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G1,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	1	1,23	1,23 €
61	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G10 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	6,30	630,00 €
62	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G16 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	50	9,71	485,50 €
63	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G2,5 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	200	1,82	364,00 €
64	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G4 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	2,75	275,00 €
65	m. Cable RZ1-K (AS) 0,6/1 kV CPR 5G6 mm ² Cca- s1b, d1, a1	Genérico	100	3,83	383,00 €
66	ud. Cable flexible de goma, libre de halógenos, para servicio móvil. H07ZZ-F 450/750V 3G1.5 mm2	Genérico	1	1,00	1,00 €
67	ud. Cable flexible de goma, libre de halógenos, para servicio móvil. H07ZZ-F 450/750V 3G2.5 mm2	Genérico	1	1,00	1,00 €
68	ud. Enrollacable 15 m con 4 bases 2P+T, 16A 250V Cable H05VV-F.	Genérico	5	23,38	116,90 €
69	CLAVIJA 2P+T CAUCHO NEGRO	Legrand 050342	50	4,65	232,50 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 28/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

70	Bolsa 100 Terminales faston hembra totalmente preaislado conductor de 1,5 mm ²	Genérico	2	0,07	0,14 €
71	Bolsa 100 Terminales faston hembra totalmente preaislado conductor de 2,5 mm ²	Genérico	2	0,07	0,14 €
72	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 1 mm ²	Genérico	10	0,01	0,10 €
73	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 1,5 mm ²	Genérico	10	0,01	0,10 €
74	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 10 mm ²	Genérico	10	0,03	0,30 €
75	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 16 mm ²	Genérico	10	0,04	0,40 €
76	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 2,5 mm ²	Genérico	10	0,01	0,10 €
77	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 4 mm ²	Genérico	10	0,02	0,20 €
78	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada conductor de 6 mm ²	Genérico	10	0,02	0,20 €
79	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 1 mm ²	Genérico	10	0,02	0,20 €
80	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 1,5 mm ²	Genérico	10	0,03	0,30 €
81	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 10 mm ²	Genérico	10	0,12	1,20 €
82	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 16 mm ²	Genérico	10	0,16	1,60 €
83	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 2,5 mm ²	Genérico	10	0,03	0,30 €
84	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 4 mm ²	Genérico	10	0,07	0,70 €
85	Bolsa 100 Terminales puntera hueca aislada doble conductor de 6 mm ²	Genérico	10	0,09	0,90 €
86	Bolsa 50 Terminales puntera hueca aislada conductor de 25 mm ²	Genérico	10	0,06	0,60 €
87	Bolsa 50 Terminales puntera hueca aislada conductor de 35 mm ²	Genérico	10	0,07	0,70 €
88	ud. Base aérea 2P+TTL 16A con tapa negra IP44	Genérico	10	2,15	21,50 €
89	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 16 mm	Genérico	10	2,44	24,40 €
90	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 25 mm	Genérico	10	3,23	32,30 €
91	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 35 mm	Genérico	25	3,23	80,75 €
92	Ud. Borna de conexión con caperuza unipolares 50 mm	Genérico	25	5,26	131,50 €
93	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 1,5 mm ²	Genérico	200	0,40	80,00 €
94	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 10 mm ²	Genérico	50	0,87	43,50 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 29/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

95	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 16 mm ²	Genérico	10	1,08	10,80 €
96	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 2,5 mm ²	Genérico	200	0,40	80,00 €
97	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 4 mm ²	Genérico	200	0,45	90,00 €
98	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm cable 6 mm ²	Genérico	100	0,70	70,00 €
99	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 10 mm ²	Genérico	50	2,32	116,00 €
100	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 16 mm ²	Genérico	25	2,32	58,00 €
101	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 35 mm ²	Genérico	50	4,38	219,00 €
102	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 6 mm ²	Genérico	50	2,07	103,50 €
103	Ud. Bornas conexión presión carril DIN simétrico de 35 mm x 7.5 mm Tierra cable 70 mm ²	Genérico	10	12,68	126,80 €
104	ud. BRIDA PICA TIERRA DE LATON	Genérico	10	0,99	9,90 €
105	ud. Cinta vulcanizable autoextinguible 9.15m x 19mm	Genérico	5	4,67	23,35 €
106	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm amarillo/verde	Genérico	5	1,08	5,40 €
107	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm azul	Genérico	5	0,96	4,80 €
108	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm blanca	Genérico	5	0,96	4,80 €
109	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm negra	Genérico	20	0,96	19,20 €
110	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 20m x 19mm x 0,15mm roja	Genérico	2	0,96	1,92 €
111	ud. Cinta aislante autoextinguible de PVC 33m x 19mm x 0,15mm negra	Plymouth Nuñez-12 33m x 19 x 0.15	20	1,42	28,40 €
112	ud. CLAVIJA 2P+T CON TIRADOR NEGRO	Legrand 050252	10	8,75	87,50 €
113	ud. Pica tierra acero-Cu 2000x14,6 mm (300 micras)	Genérico	5	5,88	29,40 €
114	ud. Placa Cobre toma de tierra 500x500x2 mm	Genérico	2	102,28	204,56 €
115	ud. Puente de prueba seccionable Tierras	Genérico	2	7,51	15,02 €
116	ud. Registro de comprobación + tapa + puente para tomas de tierra	Genérico	2	13,63	27,26 €
117	ud. Regleta 1 Capuchón de conexión policarbonato transparente M250 2X25.	Genérico	10	3,00	30,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 30/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

118	ud. Regleta 1 Capuchón de conexión policarbonato transparente M350 2X35.	Genérico	10	3,44	34,40 €
119	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M100 2x10.	Genérico	30	3,28	98,40 €
120	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M25 2X2,5.	Genérico	30	1,30	39,00 €
121	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M40 2X4.	Genérico	30	1,44	43,20 €
122	ud. Regleta 10 Capuchones de conexión policarbonato transparente M60 2X6.	Genérico	30	1,68	50,40 €
123	ud. Regleta 5 Capuchones de conexión policarbonato transparente M160 2X16.	Genérico	20	6,89	137,80 €
124	ud. Regleta de conexión de 10 mm	Genérico	10	0,77	7,70 €
125	ud. Regleta de conexión de 16 mm	Genérico	10	1,31	13,10 €
126	ud. Regleta de conexión de 25 mm	Genérico	10	2,96	29,60 €
127	ud. Regleta de conexión de 4 mm	Genérico	10	0,42	4,20 €
128	ud. Regleta de conexión de 6 mm	Genérico	10	0,47	4,70 €
129	ud. Repartidor modular tetrapolar 125 A	Legrand 004876	3	26,19	78,57 €
130	ud. Terminal redondo a presión de cobre estañado conductor 10 mm², hojal 6 mm	Genérico	50	0,21	10,50 €
131	ud. Terminal redondo a presión de cobre estañado conductor 10 mm², hojal 10 mm	Genérico	50	0,28	14,00 €
132	ud. Moldura Unex sin tabique 20x50 en U43X	Unex 78045-42	1	8,38	8,38 €
133	ud. Aplique emergencia URAONE 200LM 2H IP42 P/NP	Legrand 661642	25	81,63	2.040,75 €
134	ud. Caja de superficie estanca para 2 elementos horizontal gris Simon Aqua	Simon 400761-035	1	7,64	7,64 €
135	ud. Cebador para lámparas fluorescentes 4-22 W	Genérico	200	0,80	160,00 €
136	ud. Cebador para lámparas fluorescentes 4-65 W	Genérico	200	0,80	160,00 €
137	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 18W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 48227	Prilux	1	3,95	3,95 €
138	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 24W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 482295	Prilux	20	4,75	95,00 €
139	ud. ECTUBE T8 GLASS BASIC NR 9W 230V 865 ERP, marca Prilux, ref. 482257	Prilux	1	3,13	3,13 €
140	ud. Interruptor crepuscular vega 230V compacto 10A 5-300LUX, IP54	ORBIS OB131712	1	65,38	65,38 €
141	ud. Interruptor horario analógico con reserva de marcha diario 250V	ORBIS OB400232	1	63,64	63,64 €
142	ud. LÁMPARA LED GU10 PAR16 100 36° DIM P 7W 840 750 lumenes.	OSRAM	1	2,81	2,81 €
143	ud. Lámpara led E27 estandar, 230V, 10 W, 4000 K 1200 lumenes	Genérico	100	2,05	205,00 €
144	ud. Lámpara led E27, 230V, 24W, 4000K, 360º	Genérico	50	7,66	383,00 €
145	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 4W, 4000K	LUXRAM	100	1,44	144,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 31/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

146	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 5W, 4500K	Genérico	100	1,44	144,00 €
147	ud. Lámpara led esférica E14, 230V, 7W, 4000K	Genérico	100	2,01	201,00 €
148	ud. Lámpara led G24D2, 230V, 7W, 4500K	Genérico	50	3,79	189,50 €
149	ud. Lámpara led G24D3, 230V, 10W, 4500K	Genérico	50	4,48	224,00 €
150	ud. Lámpara led G4, 12V, 2W, 4000K	Genérico	25	2,60	65,00 €
151	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 118 mm, 230V, 15W, 4000 K	Genérico	5	5,97	29,85 €
152	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 138 mm, 230V, 20W, 4000 K	Genérico	5	5,97	29,85 €
153	ud. Lámpara led lineal larga, R7S 189 mm, 230V, 22W, 4000 K	Genérico	5	7,00	35,00 €
154	ud. Lámpara led, GU10, 230V, 7W, 4000 K, 750LM, , regulable	Genérico	100	2,41	241,00 €
155	ud. LUMINARIA LED ESTANCA DE SUPERFICIE 240 V 35,5 W 4100 lm 4000 K 96x87x1250 mm IP65	PHILIPS WT120C LED40S/840 PSU L1200	10	20,75	207,50 €
156	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 11W, 4000Kº	Genérico	10	3,72	37,20 €
157	ud. Panel led 60x120 72 W 230V para empotrar en falso techo, 7200 lum, 3000 a 7000 K, 120 º apertura.	Genérico	10	55,86	558,60 €
158	ud. Panel led 60x60 (SILENT LED I 60X60 40W 840 UGR<19 DALI), marca Prilux ref. 470766	Prilux	20	34,60	692,00 €
159	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 18W, 4000Kº	Genérico	10	5,72	57,20 €
160	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 5W, 4000Kº	Genérico	10	2,20	22,00 €
161	ud. Panel Led circular empotrable blanco 230V, 8W, 4000Kº	Genérico	10	7,50	75,00 €
162	ud. Panel Led para techo modular 597x597 mm, RC065B, 230V, 42W, 4000 K, 3200 lm	Philips 07328599	24	15,69	376,56 €
163	ud. Panel Led para techo modular Ledinaire Panel G3 RC065B LED34S/840 PSD W60L60 OC Dali	Philips 53064599	1	34,60	34,60 €
164	ud. Panel Led para techo modular Ledinaire Panel G3 RC065B LED34S/840 PSU W60L60 NOC	Philips	1	15,69	15,69 €
165	ud. Pantalla estanca 1200 mm para dos tubos led T8	Generico	1	8,23	8,23 €
166	ud. Pantalla estanca 600 mm para dos tubos led T8	Generico	1	6,17	6,17 €
167	ud. Pantalla silent led 60x60 39W 840 1-10V	Prilux 394864	10	14,28	142,80 €
168	ud. Portalámpara E27cerámico con soporte escuadra	Generico	1	0,63	0,63 €
169	ud. Portalámpara directo GU10 cerámico con cable	Genérico	30	0,28	8,40 €
170	ud. Proyector led IP65 100W/4000K	OSRAM 4058075001138	2	57,32	114,64 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 32/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

171	ud. Proyector led IP65 150W/4000K, 15.000 lm	OSRAM 4058075001176	2	53,79	107,58 €
172	ud. Regulador para Lámparas LED 230 V, 4 W - 350 W.	DINUY RE PLA LE1	5	32,91	164,55 €
173	ud. Starter/fusibles/puentes tubos led	Genérico	50	0,27	13,50 €
174	ud. Tubo fluorescente lineal T5 14 W 4000K	Genérico	25	4,09	102,25 €
175	ud. Tubo fluorescente lineal T5 28 W 4000K	Genérico	50	9,03	451,50 €
176	ud. Tubo fluorescente lineal T5 8 W 4000K	Genérico	50	6,10	305,00 €
177	ud. Tubo fluorescente lineal T8 30 W 4000K	Genérico	25	7,28	182,00 €
178	ud. Tubo fluorescente lineal T8 58 W 4000K	Genérico	100	4,34	434,00 €
179	ud. Tubo led T5 120 cm 230 V 10-20 W 4000K	Genérico	20	14,86	297,20 €
180	ud. Tubo led T5 150 cm 230 V 18-25 W 4000K	Genérico	10	17,95	179,50 €
181	ud. Tubo led T5 60 cm 230 V 7-9 W 4000K	Genérico	25	9,79	244,75 €
182	ud. Tubo led T5 90 cm 230 V 9-16 W 4000K	Genérico	25	10,44	261,00 €
183	ud. Tubo led T8 120 cm 230 V 4000K, 2500 Lm.	Genérico	20	3,95	79,00 €
184	ud. Tubo led T8 150 cm 230 V 4000K 4300 Lm	Genérico	10	4,75	47,50 €
185	ud. Tubo led T8 60 cm 230 V 4000K 1300 Lm.	Genérico	25	3,13	78,25 €
186	ud. Tubo led T8 90 cm 230 V 10-18 W 4000K	Genérico	25	3,00	75,00 €
187	CAJA SUPERFICIE 1 ELEMENTO BLANCA	Simon 2700751-030	1	3,37	3,37 €
188	CAJA SUPERFICIE 2 ELEMENTOS BLANCA	Simon 2700752-030	1	6,04	6,04 €
189	CAJA SUPERFICIE 3 ELEMENTOS BLANCA	Simon 2700753-030	1	7,39	7,39 €
190	DETECTOR DE PRESENCIA 230V	Simon 27342-31	1	35,02	35,02 €
191	LATIGUILLO DE 1M CAT5E UTP	Simon CL51U	1	1,30	1,30 €
192	LATIGUILLO DE 2M CAT5E UTP	Simon CL52U	1	1,72	1,72 €
193	LATIGUILLO DE 3M CAT5E UTP	Simon CL53U	1	2,18	2,18 €
194	LATIGUILLO DE 3M CAT6 UTP	Simon CL63U	1	2,18	2,18 €
195	MARCO 1 ELEMENTO COMPACTO BLANCO PIEZA INTERMEDIA	Simon 2701610-030	1	1,64	1,64 €
196	MARCO 2 ELEMENTOS COMPACTO BLANCO PIEZA INTERMEDIA	Simon 2701620-030	1	3,26	3,26 €
197	MARCO EMBELL.PARA PLACAS 2(BLANCO NIEVE)	Simon 27950-32	1	1,52	1,52 €
198	MARCO EMBELL.PARA PLACAS I(BLANCO NIEVE)	Simon 27950-31	1	1,04	1,04 €
199	PULSADOR CON GRABADO LUZ	Simon 27151-64	1	3,99	3,99 €
200	ud. B.ENCHUFE BIPOLAR CON T.T.LTRAL/MONOBLOC	Simon 75452-61	10	4,40	44,00 €
201	ud. Base AEREA caucho negro 2P+T 16A. IP44, con prensaestopa	Legrand	1	2,00	2,00 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 33/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

202	ud. Base de enchufe schuko monobloc 10-16A 250V~ con t.t. lateral con emb. a tornillo para superficie gris	Simon 4490472-035	1	7,31	7,31 €
203	ud. Base de enchufe shucko blanco	Simon 27432-65	10	3,40	34,00 €
204	ud. BASE ENCHUFE CON T.T. LATERAL	Simon 75432-39	10	3,69	36,90 €
205	ud. Caja de superficie estanca para 1 elemento gris Simon Aqua	Simon 4400751-035	1	2,49	2,49 €
206	ud. CAJA SUPF. 1 ELEMENTO SIMON 75751-31	Simon 75751-31	1	5,06	5,06 €
207	ud. CAJA SUPF. 2 ELEMENTOS SIMON 27821-32	Simon 27821-32	1	6,12	6,12 €
208	ud. CAJA SUPF. 2 ELEMENTOS SIMON 75761-31	Simon 75761-31	1	8,20	8,20 €
209	ud. Cajillo universal enlazable para mecanismos	Genérico	100	0,15	15,00 €
210	ud. Clavija Schuko entrada cable lateral 2P+T 16A blanca	Genérico	50	0,87	43,50 €
211	ud. Clavija Schuko entrada cable recto 2P+T 16A Blanca	Genérico	50	0,98	49,00 €
212	ud. Clavija Schuko entrada cable recto 2P+T 16A PVC Negra	Genérico	50	1,67	83,50 €
213	ud. Conector hembra RJ49 FTP CAT 6A apantallada conexión IDC o LSA	Genérico	100	0,48	48,00 €
214	ud. Conector telefónico 6 VIAS RJ12 6P/6C (NORMAL)	Genérico	300	1,38	414,00 €
215	ud. Conector telefónico RJ11 4P/4C (ESTRECHO)	Genérico	100	0,06	6,00 €
216	ud. Conmutador 16A blanco	Simon 27211-65	10	5,61	56,10 €
217	ud. Conmutador 16A blanco estrecho	Simon 27211-64	10	5,44	54,40 €
218	ud. Conmutador componible IP55 10AX con sistema de embornamiento rápido gris Simon Aqua	SIMON	1	6,51	6,51 €
219	ud. CONMUTADOR SIMON REF. 75201-39	Simon 75201-39	1	5,76	5,76 €
220	ud. INTERRUPTOR UNIPOL. SIMON 75101-39	Simon 75101-39	1	4,80	4,80 €
221	ud. MARCO 1 ELEMENTO SIMON 75610-30	Simon 75610-30	1	2,40	2,40 €
222	ud. MARCO 2 ELEMENTOS SIMON 75620-30	Simon 75620-30	1	3,86	3,86 €
223	ud. MARCO 3 ELEMENTOS SIMON 75630-30	Simon 75630-30	1	6,75	6,75 €
224	ud. PIEZA INTERMEDIA BLANCA SIMON 75900-39	Simon 75900-39	1	1,42	1,42 €
225	ud. PIEZA INTERMEDIA ROJA SIMON 75903-39	Simon 75903-39	1	1,72	1,72 €
226	ud. PL.K45 V-D GPOLV.2 CONECT.AMP/KRONE..BL KB76/9	SIMON KB76/9	1	4,58	4,58 €
227	ud. PLACA ADAPTADORA INDIV.500 CIMA P/K45 BL	SIMON 50012088-030	1	1,36	1,36 €
228	ud. PULSADOR DE SUPERFICIE SIMON 73150-39	Simon 73150-39	1	3,04	3,04 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 34/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

229	ud. TAPA ENCHUFE SIMON 75041-60	Genérico 75041-60	1	2,70	2,70 €
230	ud. TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	Simon 75041-60	10	2,70	27,00 €
231	ud. TAPA ENCHUFE T.T. LATERAL	Simon 75041-67	10	2,70	27,00 €
232	ud. TAPA Y BOTON PARA REGULADOR LUMINOSO	Simon 75050-30	10	2,67	26,70 €
233	ud. TECLA 2 INTERRUPTORES SIMON 75026-30	Simon 75026-30	1	2,80	2,80 €
234	ud. PAR GUANTES PROTECCION BAJA TENSIÓN TENSIÓN Clase 00	Genérico	20	21,22	424,40 €
235	ud. PAR GUANTES PROTECCION MEDIA TENSIÓN 20 KV clase 2.	Genérico	20	38,08	761,60 €
236	ud. PAR GUANTES PROTECCION NOMEX IGNÍFUGO	Genérico	20	22,68	453,60 €
237	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 0,5 A Clase F	Genérico	200	0,10	20,00 €
238	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 1 A Clase F	Genérico	200	0,10	20,00 €
239	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 2 A Clase F	Genérico	200	0,10	20,00 €
240	ud. Fusibles de cristal ZR 5x20 de 3 A Clase F	Genérico	200	0,10	20,00 €
241	ud. Fusibles de cristal ZR 6x25 de 2 A Clase F	Genérico	10	0,14	1,40 €
242	ud. Fusibles de cristal ZR 6x25 de 4 A Clase F	Genérico	10	0,23	2,30 €
243	ud. INT.AUT.MAGNETOT.IC60N 4P 2A CURVA-C	Schneider AL9EFC7T44R0IC	1	67,95	67,95 €
244	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 6A C	Schneider A9F89206	4	56,10	224,40 €
245	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 10A C	Schneider A9F89210	10	51,33	513,30 €
246	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 16A C	Schneider A9F89216	4	52,37	209,48 €
247	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 20A C	Schneider A9F89220	4	53,91	215,64 €
248	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 2P 25A C	Schneider A9F89225	4	54,86	219,44 €
249	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 6A C	Schneider A9F89406	2	113,25	226,50 €
250	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 10A C	Schneider A9F89410	2	105,91	211,82 €
251	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 16A C	Schneider A9F89416	4	108,05	432,20 €
252	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 20A C	Schneider A9F89420	4	111,16	444,64 €
253	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 25A C	Schneider A9F89425	2	113,25	226,50 €
254	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 32A C	Schneider A9F89432	4	120,12	480,48 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 35/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

255	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 40A C	Schneider A9F89440	2	135,04	270,08 €
256	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 50A C	Schneider A9F89450	1	193,28	193,28 €
257	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60H 4P 63A C	Schneider A9F89463	1	210,05	210,05 €
258	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 6A C	Schneider A9F79606	4	21,51	86,04 €
259	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 10A C	Schneider A9F79610	4	19,75	79,00 €
260	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 16A C	Schneider A9F79616	4	20,09	80,36 €
261	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 1P+N 20A C	Schneider A9F79620	4	20,71	82,84 €
262	ud. Interruptor automático magnetotérmico iC60N 4P 2A C	Schneider A9F74402	4	67,95	271,80 €
263	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125L "C" 4P 40A	Schneider 18815	2	360,00	720,00 €
264	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125L "C" 4P 50A	Schneider 18816	1	367,98	367,98 €
265	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N ""C"" 4P 80A	Schneider 18658	2	337,05	674,10 €
266	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N "C" 4P 25A	Schneider 18652	2	261,73	523,46 €
267	ud. Interruptor automático magnetotérmico NG125N "C" 4P 40A	Schneider 18654	2	277,87	555,74 €
268	ud. Interruptor diferencial iID 2P 40A 30mA AC residencial	Schneider A9R60240	4	24,84	99,36 €
269	ud. Interruptor diferencial iID 2P 40A 30mA A-SI	Schneider A9R61240	12	105,00	1.260,00 €
270	ud. Interruptor diferencial iID 4P 25A 30mA AC	Schneider A9R81425	2	114,33	228,66 €
271	ud. Interruptor diferencial iID 4P 40A 300mA AC	Schneider A9R84440	2	100,51	201,02 €
272	ud. Interruptor diferencial iID 4P 40A 30mA A-SI	Schneider A9R61440	2	184,26	368,52 €
273	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 10A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3610	24	98,50	2.364,00 €
274	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 16A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3616	24	99,08	2.377,92 €
275	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 20A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3620	6	102,77	616,62 €
276	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 25A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3625	6	104,25	625,50 €
277	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPN N Vigí 6A C 30mA A-Si 6kA P1	Schneider A9DF3606	24	98,13	2.355,12 €
278	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 10A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2610	4	67,88	271,52 €
279	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 16A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2616	4	68,53	274,12 €
280	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigí 20A C 30mA AC-type	Schneider A9D34620	4	69,22	276,88 €

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA		26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 36/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS		26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV		https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	

281	ud. Interruptor diferencial magnetotérmico iDPNa Vigi 25A C 30mA AC-type	Schneider A9DE2625	4	69,92	279,68 €
-----	---	--------------------	---	-------	----------

La Mesa comprueba que no hay presuntas bajas en las ofertas recibidas, procediendo a puntuar dichas ofertas y a clasificarlas, conforme a los pliegos, en base a los precios ofertados:

ORDEN	EMPRESAS LICITADORAS	IMPORTE
1.	COMERCIAL DEL SUR, S.A.	44.919,25 €
2.	ELECAM, S.A.	45.687,89 €
3.	SUMINISTROS ELÉCTRICOS COTO, S.L.	48.315,72 €

En vista de lo anterior, la Mesa de Contratación acuerda, por unanimidad de todos los miembros presentes proponer la admisión al Acuerdo Marco y requerir a las tres empresas, la documentación indicada en el Pliego de Cláusulas Administrativas como paso previo a dicha admisión.

FIRMADO POR	FRANCISCO CASTILLO BARRERA	26/06/2025 09:18:00	PÁGINA 37/40
	MIGUEL CRUZ MEJIAS	26/06/2025 09:14:28	
VERIFICACIÓN	52Pr42BKVYXH9DJS3GVW4DXVL75ZVV	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/	